Главе Старотитаровского  сельского

                                                                поселения Темрюкского района
                                                                     ____________________________

                                                                     (ФИО)

                                                                     от__________________________

                                                                         (наименование заявителя)

                                                                     ____________________________

                                                                     (место регистрации)

                                                                     ____________________________

                                                                     (номер контактного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить в безвозмездное пользование ___________________________________________________________________,

                                        (наименование имущества)

расположенного по адресу:____________________________________________,

общей площадью _____м2, под ________________________________________,

                                                       (тип деятельности или использования)

сроком на ________________ месяцев (лет).

_______________________    ____________________   ______________________

              (подпись)                                     (ФИО)                                (дата)